
God jul!
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Vi er på vei inn i advent og jul. Tiden 
der vi liksom skal samle rundt oss alle 
de vi er glad i og trekke inn i de trygge, 
varme rommene der alt er sånn som 
det alltid har vært. Det er den standa-
riserte idyllens tid vi går inn i.  Å lage 
menighetsblad ved årsavslutningen gjør 
at vi jobber med høstens avsluttede 
hendelser og de som kommer i julen på 
samme tid – og samtidig markerer vi 
allehelgensdag og minnes alle de vi har 
mistet det siste året. 

Det er et arbeid som liksom setter hele 
livet litt i perspektiv. Det er faktisk slik 
at sorgen og gleden går hånd i hånd 
– og det er akkurat slik det skal være. 
De gode dagene kan gi lys på de mørke 
dagene, og de vonde dagene kan gi 
dybde og ettertanke i de lyse dagene. 
For alle de som i år for første gang opp-
lever at det er en ledig stol ved bordet 
i høytiden kan det bli tøft, men dere 

er ikke alene – mange har vært der før 
dere og kommet gjennom, og det skal 
dere også. 

På vei inn i høytiden og livet som 
ligger foran oss; ta med alt. Sorg og 
savn hører sammen med glede og håp. 
Fremtiden hviler på fortiden, og slekt 
skal følge slekters gang. Men størst 
av alt, mørket må vike for lyset. I den 
mørkeste tida på året, på julenatt, kom-
mer Guds lys inn i verdens mørke. Ta i 
mot det, del det og lev det. God Jul.

I begynnelsen var Ordet. 
Ordet var hos Gud, 
og Ordet var Gud. 
 
Han var i begynnelsen hos Gud. 
 
Alt er blitt til ved ham, 
uten ham er ikke noe blitt til. 
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Det som ble til 
i ham, var liv, 
og livet var menneskenes lys. 
 
Lyset skinner i mørket, 
og mørket har ikke overvunnet det. 
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Lyset skinner i mørket, 
og mørket har ikke overvunnet det.



Det barneansiktet som lyste mot Maria 
og Josef er fremdeles tegn på at Guds 
lys er kommet nær oss og at mørket 
ikke kan overvinne Kristi lys. Hans kjær-
lige lys holder oss fast i sannhet, trøst 
og håp. 

Det som ble til i ham, var liv,                                                                                      
og livet var menneskenes lys.

Forunderlig og vakkert formidles det 
store og sanne i at lyset skinner i mør-
ket og at mørket ikke har overvunnet 
det. Det sanne lys som lyser for hvert 
menneske, er kommet til verden. Full av 
nåde og sannhet. Og fred.

Dette er en julefred uten virkelighets-
flukt. En jul der vi tenner våre lys i 

Juleandakt 2018
Det var mye mørke som omgav Jesu 
fødsel. 

Et folk var okkupert av en fremmed her-
sker, ei ung mor som ennå ikke var gift, 
ei lang reise like før fødselen, og natt 
over stallen der barnet ble født. 

Fødselsfortellingen skinner likevel som 
en dyrebar skatt og er noe som mennes-
ker fester sitt håp og sin tro til. 

Julebudskapet vil oss noe! Det vil ha 
oss til å stole på at nåde og sannhet 
finnes. Det vil at vi skal lite på at det 
finnes en Gud, en kraft som aldri gir 
opp kampen for det gode. Som ikke gir 
opp troen på kjærlighetens muligheter. 

Postens adresseregister
Menighetene/trosopplærer sender i løpet av et år ut mange 
invitasjoner i forbindelse med trosopplæringsarrangementer. 
Det kommer en del i retur med påskriften «ukjent»

Dette dreier seg jo av og til om at noen har flyttet, men, gan-
ske mange ganger viser det seg at vi har riktig adresse. Når vi 
så har tatt dette opp med Bring ( posten), så får vi til svar at 
da er de ikke registrert i postens adresse-register !

Så oppfordringen er: sjekk om alle i din familie er registrert 
der ( det kan gjøres på nett). Og når det blir født et lite barn, 
så må man også registrere dette barnet i postens adressere-
gister, det holder ikke at folkeregisteret blir informert, slik 
det gjorde i «gamle dager»

Turid

trassig tro på det sanne lyset. Lyset 
som gir oss mot til å kjempe og aldri 
slutte å stå opp for det som er rett og 
godt. 

En velsignet julehøytid!
Biskop Solveig Fiske

Kortene er nå til salgs hos Marihøna og på kirkekontoret 
i MO. Inntekten går til Sand menighet. Kortene koster kr. 
25.00. 

Takk til Marihøna som tar på seg det ekstra arbeidet det er 
for dem og stå for dette salget.

Kort til bruk i sorg og glede

Lysestaker til benkene
Sand menighetsråd håper at de gamle 
benkelysestakene er på plass og kan 
lyse opp i Sand kirke på julaften i år. 
Det blir spennende å se hvordan de tar 
seg ut og hvordan dette blir mottatt. 



Det er kirkevalg  9. september 2019. 
Kanskje skal du stille til valg? Du er 
invitert til å være med på å skape fram-
tidas kirke! Det er din kirke.

Kirkerommet er stort. Høyt til taket. 
Sterkt fundament. Plass til alle. Ver-
densvidt fellesskap. Nye impulser. Gode 
tradisjoner. Ulike meninger. I kirken kan 
du spørre, snakke, be eller være stille.  
 
Et rom for tro og undring 
I Den norske kirke er det rom for tro, 
tvil, samtale og spørsmål. Du kan 
komme som du er. Om du er i krise, er 
glad, ensom, eller om du vil være litt 
alene med de store spørsmålene. 

Et rom for hele livet 
Den norske kirke er en evangelisk-
luthersk folkekirke og er åpen for alle. 
Kirken har 3,7 millioner medlemmer 
og 1200 sokn over hele Norge. Uansett 
hvor du bor, er kirken nær deg. Her 
hjemme i Nord-Odal er det to sokn – 
Sand og Mo. 

Mer enn du tror 
I Den norske kirke er det rom for mange 
meninger, men vi står sammen om 
troen på Gud. I trosfellesskapet er det 
rom for mer enn vi ofte tror, og kirkens 

i ditt nabolag kan dine holdninger og 
handlinger utgjøre en stor forskjell.

Ved kirkevalget skal det velges 8000 fri-
villige til å lede kirkens arbeid – noen 
av disse til menighetsråd i Sand og Mo. 
Bli med på noe stort – vær med å styre 
DIN kirke!

Hvordan da? 
Meld fra om du har lyst til å stå til 
valg, foreslå kandidater, og si ja dersom 
du blir spurt om å stille til valg. Og 
gi din stemme på valgdagen. Sammen 
kan vi bygge fellesskap rundt kirkene i 
bygda vår!

(Denne teksten er hentet på kirkens 
info side om kirkevalget, og lett 
omskrevet for menighetsbladet i Nord-
Odal. Se kirkevalg.no for mer info.)

virksomhet omfatter mer enn 
vi ser. Ser du nærmere på 
arbeidet med gudstjenester, 
omsorg for utsatte mennes-
ker, dåp og trosopplæring, 
konfirmasjon og ungdoms-
arbeid, kor og kirkemusikk, 
vern om skaperverket og mye 
mer, vil du oppdage et mang-
fold av mennesker og tjenester. 
Hvordan vil du kirken skal være?  Du 
har mulighet til å påvirke ved kirkeval-
get. 

Ta ansvar for kirken din 
Kirken bygger fellesskap der du bor. 
Vi har ansvar for hverandre. Det står 
sentralt i kirkens virksomhet.

Du trengs til den viktigste oppgaven i 
dagens Norge: Å skape sterkere felles-
skap i bygd og by. Mange tendenser 
bryter ned fellesskapet mellom oss. Vi 
trenger å engasjere oss for å motar-
beide isolasjon og splittelse.

Vi må advare mot alle tegn som tyder 
på forakt for svakhet. Vi vil støtte det 
som fremmer respekt for både skaper-
verket og for hvert enkelt menneske. 
Kirken din gir mange muligheter for 
ditt engasjement. I møtene med folk 

Menighetsmøter – Sammenslåing av kirken i Nord- og Sør-Odal  
Mo kirke 3. februar og Sand kirke 10. februar
Minimum en gang i året inviteres det 
til menighetsmøte i soknene i vår kirke. 
Det er å sammenligne med et årsmøte, 
bortsett fra at det stort sett ikke er 
mulig å bli valgt inn i styrer og utvalg 
i et menighetsmøte. Soknets “styre” – 
menighetsrådet – blir valgt i kirkevalget 
som avholdes hvert 4.år i forbindelse 
med avviklingen av kommunevalg. 

Årets menighetsmøter går av stabelen 
litt tidligere en normalt fordi menig-
hetsmøtet er bedt om å uttale seg om å 

søke permanent sammenslåing av Nord-
Odal og Sør-Odal kirkelig felles råd. 
Søknaden er allerede ferdig utviklet og 
kan fåes ved henvendelse til kirkekon-
toret. Meninger kan fremlegges i møtet 
og til en av dine menighetsrådsrepre-
sentanter. 

Andre saker menighetsmøte kan 
behandle er endringer i ordningen for 
gudstjenesten, endring av antall med-
lemmer i menighetsrådet, årsmeldinger 
fra menighetens arbeid, oppføring eller 

nedlegging av kirke, og om deling, 
sammenslåing eller andre endringer i 
grensene for sokn.

For øvrig gir menighetsmøtet utta-
lelse når kirkelig myndighet ber om 
det eller når menighetsmøtet av eget 
tiltak ønsker å uttale seg. Vel møtt til 
menighetsmøte, 3. februar i Mo kirke og 
10. februar i Sand kirke. Begge dager i 
etterkant av gudstjeneste kl. 11.

Hvem skal styre kirken vår?



Sekretær på vidvanke bragt trygt hjem 

Julegrantenning i Mo

I menighetssalen i Mo har det kommet 
et nytt møbel i høst, nærmere bestemt 
en sekretær av edel årgang. På den 
lille sølvplata på framsida forteller den 
inngraverte skrifta en del av historien: 
«Til Kirkesanger og Skolelærer L Peder-
sen for lang og hæderlig Virken i Moe 
Menighed».  

Lars Pedersen var født i 1806 i Krat-
tebølsgrenda i Sand. Som 16-17-åring 
lærte han å skrive litt og fikk undervis-
ning av presten. Presten Dahl forstod 
nok potensialet i unggutten siden 
han etter hvert ble opplært til å bli 
omgangsskolelærer. Fra 1842 ble det 
opprettet fast skole på plassen Teppa i 
Austvatn (det seinere Bergestad) med 
Lars Pedersen som skolelærer, en post 
han beholdt til 1879. Med lærergjernin-
gen fulgte også posten som kirkesan-
ger, en vanlig kombinasjon i ei tid da 
kirke og skole var tett knyttet sammen. 
Han hadde ry på seg for å være en god 
lærer, spesielt i norsk.  Og det er ingen 
tvil om at han var en foregangsmann i 
arbeidet med å få på plass den faste og 
organiserte skolegangen i bygda. 

Som vi forstår var Lars Pedersen 73 år 
når han omsider ga seg som lærer. Det 
var en høy alder og etterlatte papirer 
tyder på at bygdefolket mente at det 
var på tide å forlate lærerposten. Det 
måtte derfor være et plaster på såret at 

sønnen Reinhardt, født 1847, overtok 
lærerposten etter faren i 1880. Da Lars 
Pedersen fylte 75 år i 1881 ble det satt 
i gang en innsamling for innkjøp av en 
sekretær til den avholdte og nylig av-
gåtte skolemannen. Over 70 husstander 
i Mo var med på gaven og jubilanten 
ble svært glad for æresbevisningen. 
Lars Pedersen døde noen år etter, i 
1885. 

Reinhardt Larsen hadde gått lærersemi-
narium på Hamar og hadde virket som 
skolelærer i flere år før han overtok 
posten etter faren. Han var engasjert i 
både kirke, skole, avholdssak, gardsdrift 
og postvesen.  Han og kona Brynhild 
Lien fra Alvdal fikk 10 barn hvorav 8 
ble voksne. Det bemerkelsesverdige ved 
familien er at nesten samtlige av barna, 
hvorav fem var kvinner, fikk utdan-
nelser! Dette var ikke vanlig på denne 
tida, lærerfamilie til tross.   

Reinhardt Larsen forble i lærerposten til 
1919. Far og sønn på Bergestad kunne 
dermed vise til tett oppunder 80 års 
lærervirksomhet, en rekord som ikke er 
så lett å slå. Reinhardt Larsen døde i 
1937 og eiendommen ble tatt over av 
sønnen Fredrik og seinere sønnesønnen 
Per. Det ble også siste blad av familien 
som ble værende i Odalen. Boet etter 
familien ble kjøpt opp av Ullernlåven 
i Sør-Odal. Da det ble kjent at sekre-

tæren etter Lars Pedersen var til salgs, 
ble det, takket være en handlekraftig 
menighetsrådsleder, gjort et hasteved-
tak og en redningsaksjon for å få det 
symboltunge møbelet hjem.  

-Og der står den i dag i det nord-østre 
hjørnet av salen: høy, mørk og flott 
med blank overflate, utskårne hjørner 
og med en gravert sølvplate på den 
nedslagbare skriveplata på framsida, 
bærende på et viktig stykke skole- og 
kirkehistorie i Nord-Odal. 

Knut Ola B. Storbråten   
(medskyldig i saken)

Mo menighetsråd inviterer til julegrantenning den 1. desem-
ber kl. 16.00. Det blir som i fjor, juletregang og julegran-
tenning utenfor Menighetshuset først. Her vil man også få 
servert gløgg og pepperkaker. Etterpå kan de som vil være 
med på en koselig førjulsstund i kirka og få med seg nydelig 
sang av Storsjøkoret og solist Fredrik Amadeus Sannerud. Vi 
har hørt rykter om at nissene har tenkt seg en tur til oss i år 
også, og de pleier å dele ut godteposer til de minste på vei ut 
av kirka. Hjertelig velkommen til alle store og små!



Tirsdagstreff i 30 år
Tirsdagstreffet ble startet 10. januar 
1989 av presten Eilert Dæhlin og frue, 
formann i Mo menighetsråd Randi 
Midtsund og beboer ved Mo bo- og 
servicesenter, Hilma Knapper. I januar 
2019 er dette 30 år siden. I 27 år var 
det treff hver tirsdag, men de siste 
tre årene har det kun vært annenhver 
tirsdag. Treffene er fra kl. 12.00 til 
14.00, og programmet består av felles-
sang, diktlesning, andakt av som regel 
en av prestene, bevertning, utlodning, 
opplesning og avslutning. Seks grupper 
med tre damer i hver gruppe, lager mat. 
Det blir da 12 uker mellom hver gang 
hver gruppe har ansvar for kjøkkentje-
nesten. 

Fra 2006 har Undis Myrer Berg ledet 
Tirsdagstreffet og hatt ansvar for 
innkjøp av maten, planlegging og 
tilrettelegging. Overskuddet av utlod-
ningen blir satt inn på Mo menighets 
konto. Det har blitt mange tusen kroner 

i løpet av årenes løp. Derfor har Mo 
menighetsråd lyst til å gi noe tilbake i 
anledning 30-års jubileet i januar, og 
gjøre litt stas på alle som trofast bidrar, 
deltar og gjør en fantastisk innsats for 
at Tirsdagstreffet kan fortsette år etter 
år. Programmet for feiringa er ikke helt 
klart ennå, men dette vil bli annonsert 
nærmere. Følg med!

Vi ser gjerne at enda flere fra bygda vil 
komme og få oppleve fellesskapet og 
hyggen vi opplever der. Alle eldre er 
hjertelig velkommen! Undis ønsker å 
takke alle for frammøte og for all god 
hjelp! 

En velsignet julehøytid og et frede-
lig og godt nytt år ønskes dere alle fra 
Undis Myrer Berg og Mo menighetsråd.

Hver onsdag møtes vi til «pustehull på 
onsdagskvelden» klokken 18 i en av 
våre kirker. «Pustehull» varer omtrent en 
halvtime og gir muligheten til å puste 
ut litt av hverdagsstresset og forhåpent-
ligvis inn litt av gudsnærvær, kjærlighet 
og nåde. 

Vi har et knippe ulike typer Puste-
hull som vi bytter på, blant annet: 
kveldsbønn (tilpasset kirkeåret), 
kveldsgudstjeneste i Iona tradisjon, 
salme-sangkveld, Taizé-messe, meditativ 
kveldsmesse og orgelmeditasjon. 

Noen har spurt oss om hva Taizé og 
Iona er. Så derfor kommer her en liten 
forklaring. Begge de to er så kalte 

monastiske kommuniteter – klosterlig-
nende fellesskap som samler mennesker 
til fellesskap og søken etter Gudsnærvær 
og sannhet. De to tradisjonene er litt 
forskjellige men har det felles at de 
er meditative i formen og bruker litt 
andre ord enn det vi er vant til i norsk 
kristendom. 

Veldig forenklet kan vi kanskje si at 
Taizé henvender seg på en særlig måte 
mot mennesket og leter etter ro, erkjen-
nelse og Gudsinnsikt i stillheten og fel-
leskapet, og Iona kan kanskje gjenkjen-
nes ved at formuleringene og ordene er 
nært knyttet til naturen og elementene 
rundt oss. Trær, vind, vann, solen , him-
melretninger – mye av det fysiske.

Pustehullet søker å være åpent for hver 
og ens egne tanker og gir plass til etter-
tanke – noe det kanskje ofte ikke er tid 
og rom for i livene våre. 

Vel møtt til en liten halvtime litt på 
siden av hverdagen.

«Pustehull på onsdagskvelden»
- en liten halvtime litt på siden av hverdagen.



50-års konfirmantene i Nord-Odal 
Som alltid har menighetsrådene i Sand 
og Mo invitert 50-års konfirmantene til 
gudstjeneste og feiring etterpå. De som 
ble konfirmert i Sand kirke, møttes til ei 
koselig stund på Milepelen etter guds-
tjenesten. Her fikk de servert snitter, 
kringle og kaffe. Praten gikk og de 11 
som hadde satt av søndagen til dette, 
hadde en fin dag. 50-års konfirmantene 
fra Mo møttes på Sanitetens hus etter 
gudstjenesten. Fra dette konfirmantkul-
let var det hele 21 stykker som møtte 
opp og koste seg med god mat og sosi-
alt samvær. Tilbakemeldingen fra begge 
kullene var at dette er en fin tradisjon 
og holde på med.

Bakerste rekke fra venstre: Terje Finsrud, Frank Berg, Harald Trøseid, Rolf Moen, Si-
men Haagenrud.  Midterste rekke fra venstre: Bjørn Skogvang, Magnus Nordli, Hugo 
Østmoen, prest Thomas Tinglum, Trond Ola Trøftbråten, Frits T. Vang, Trond Bunes.
Fremste rekke fra venstre: Mette Olga Skogrand, Bente Jernberg, Anna Sønsterud, 
Marianne Aasheim, Anne Grete Soløst, Gunn Nyborg, Liv Holen, Laila Lerdalen, Syn-
nøve Solbakken Årevik.

Bakerste rekke fra venstre: Per Ekornhol, Leif Oddbjørn Vangen og Per Olav Berg .  
Midterste rekke fra venstre: Mette Sjøli, Hilde Margareth Holt og Irene Breiby.
Fremste rekke fra venstre: Bjørg Skårerverket, Margit Løvseth Magnussen, Evelyn 
Skarnes, Randi Kjølen og May Britt Rovelstad.

Julesalg/julemesse i 
menighetshuset i Mo

Fredag 30. november 2018  
kl. 13.00 – 18.00

Salg av julevarer, håndarbeid, 
østenvarer, julebakst og  

andre produkter.
Loddsalg og lynutlodning.

Servering av kaffe og vafler.
Trekning ca kl. 17.00

Hvis det er noen som vil gi noe til 
messa, er vi takknemlige for det. 
Det kan leveres til: Eira Linde-
mark, Randi Midtsund eller Undis 
Myrer Berg.

VELKOMMEN !
Hilsen NMS-foreningene i Nord-
Odal: Fjeld og Thoner  og Sand 
misjonsforeninger, Hold Fast og 
Hold enda fastere.



Hva skjer i kirkene våre i advent og jul?
Det er et tett program i kirkene i adventstiden  
Her er noe av høydepunktene.

1. desember 
*	 LysVåken i Sand kirke. Trosopplæringen inviterer 11 åringene ti overnatting 

i Sand kirke. Deltakerne er med også på gudstjenesten dagen etter.

2. desember - 1. søndag i advent
*	 Høymesse i Sand kirke kl. 11.00
*	 Julegrantenning ved Mo gamle kommunehus med påfølgende advents-sang 

i Mo kirke. Storsjøkoret leder sangen og menighetsrådet byr på gløgg og 
pepperkaker. Tidligere år har det kommet nisser også.

5. desember – Mo kirke kl. 18:00, Pustehull: Kveldsbønn i adventstiden

9. desember – 2. søndag i advent
*	 Høymesse med presentasjon av menighetenes konfirmanter.  

Mo kirke kl. 11:00

12. desember – Sand kirke kl. 18:00, Pustehull:  
Kveldsbønn i adventstiden

16. desember – 3. søndag i advent
*	 Høymesse i Sand kirke kl 11:00
*	 Glad Jul i Sand kirke – konsert med Halvor Haukerud med venner.

19. desember – Mo kirke kl. 18:00, Pustehull:  
Kveldsbønn i adventstiden

22. desember
*	 Jul på Skoga – Trøftskogen kapell. Tradisjonsrik førjulskonsert i Trøftskogen 

kapell. Trioen Tre Skalder med venner inviterer til det som bruker å bli en 
trivelig førjulskonsert – og ikke sjelden er den utsolgt før vi rekker å snu oss!

24. desember	 Julaften
*	 Julekveldsgudstjeneste i Mo kirke 16:00
*	 Julekveldsgudstjeneste i Sand kirke 16:00 – Skolekorpset deltar

25. desember – 1. juledag
*	 Høytidsgudstjeneste i Sand kirke kl 11. – Storsjøkoret deltar

26. desember – 2. juledag
*	 Høymesse i seremonirommet på Nord-Odal sykehjem kl. 11.00

28. desember – 4. juledag
*	 Familiegudstjeneste og juletrefest på Trøftskogen – en god tradisjon, med 

julestemning i massevis til både store og små. Her pleier det å bli både 
varm sjokolade og en underlig skjeggete fyr med stor sekk over skuldere. 
Om alle tar med et fat med mat til fellesbordet blir festen uovertruffen.  
Vel møtt til en tradisjonsrik juletrefest.

31. desember – Nyttårsaften
*	 En ettertenksom kveldsgudstjenete i Trøftskogen kapell kl. 16:00.  

Ved slutten av et år. En litt nedtonet reflekterende gudstjeneste blikk på 
året som er gått og mot året som kommer. Vi lader opp til det nye året 
med å, fra det som var og der vi er, be om Guds velsignelse over det nye. 

Pilegrimsvandring på Mikkelsmess
En liten men engasjert gruppe Pilegrimer 
møtte opp på Filadelfia for å gå Pile-
grimsvandring til Jugramo 29. september. 
På Filadelfia næret vi oss på litt kaffe og 
kake, og spikket oss Pilegrimstaver for 
vi lot oss sende ut i Pilegrim. Ferden var 
ikke veldig lang, men vi fikk tid til å prø-
ve noen øvelser underveis, vi samlet oss 
til ettertanke langs veien og vi bar med 
oss en stein langs veien som vi la fra oss 
ved nåde stedet ved Mo kirke. Steinen 
var et symbol på det som er tungt å bære 
og å legge det fra seg på nådestedet et 
symbol på Guds nåde i våre liv.

Ved Mo kirke ble Pilegrimene også ønsket 
velkommen inn til måltid i Mo gamle 
kommunehus. Pilegrimmen skulle i gam-
mel tid alltid kunne forvente å finne både 
husly og mat hos de menneskene de pas-
serte på sin ferd og selv om vår reise ikke 
var så lang, kjente vi lett igjen hvor godt 
det er å bli invitert inn langs veien. 

Etter mat gikk vandringen videre til 
Jugramo der vi samlet oss til en kort 
Mikkelsmess-gudstjeneste. Thomas Prest 
ledet oss gjennom Pilegrimsvandrin-
gen mens menighetspedagog Elisa-
beth Vestgård stod for mat og for en 
innføring i Mikkelsmess og erkeengelen 
Mikael. Pilegrimsvandring på mikkels-
mess har nå begynt å bli en tradisjon 
og samarbeidet mellom Mo menighet og 
pinsemenigheten på Filadelfia er både 
hyggelig og berikende.



Har vært:

Kommer snart

TrOdalen – trosopplæring i Nord-Odal:  
Vi inviterer alle barn og unge til minimum ett arrangement i året der de  
får mulighet til å bli kjent med kirken og med ulike sider av sitt eget liv.

Mon-tro dag i Sand kirke - 12. oktober 
eller  ‘unners det’- dagen som mange i Odalen sier!

Fredag 12/10 inviterte vi til en litt annerledes dag i  
kirken. Alle mellom 9 og 11 år fikk en dag med lek, 
eksperimenter, fortellinger og historier. 

Jordkloden var utgangspunktet for aktivitetene denne dagen. Men det 
var kanskje å reise til Pluto i lysets hastighet sammen med Thomas prest 
i tårnet som var aller mest spennende. Ellers var mini laboratorium med 
Anders prest, fuglekassesnekring hos kirketjenerne og kreativt verksted 
stor suksess også.  Neste mulighet for en aktivitetsdag i kirken blir fre-
dag 30. november.

Lys våken 1. - 2. desember  
i Sand kirke.
Alle 11-åringene er invitert til en spen-
nende natt i kirken! Lørdag blir det 
aktiviteter både inne i kirken og ute på 
kirkegården i nattemørket, og vi skal kose 
oss med god mat. Lys våken er en spen-
nende og uformell mulighet til å utforske 
kirken vår og få litt mer kunnskap om den 
kristne kulturarven.

Søndag deltar Lys våken – gjengen på 
Gudstjenesten, og vi viser frem noe av 
det vi har gjort i løpet av helgen. Inviter 
med deg foreldre/foresatte og faddere til 
kirken på søndag!

Adventsstund for 5-åringene 2. desember i Sand kirke 
Vi inviterer alle 5 åringene i Sand 
og Mo til å bli igjen etter Guds-
tjenesten i Sand Kirke. Vi skal 
lage lys, snakke om da Jesus ble 
født, spise grøt og lage julekort. 
Vi håper mange 5-åringer tar med 
seg familie og faddere til kirken 
denne dagen.

Vi sender dere invitasjon i posten 
– så følg med!
Hilsen Elisabeth Vestgård, menighetspedagog
Ta gjerne kontakt på mob 90 15 12 72  - e-post; ev623@kirken.no.
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Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR

VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

Hammerstad 2080 EIDSVOLL
Tlf: 63 96 05 40    Fax: 63 96 00 01

Stor utstilling av gravsteiner
Skrifttilføyelser - oppussing - omsliping - bolting - oppretting

www.eidsvollnaturstein.no

Eidsvoll Naturstein A.S

GRAVMONUMENTER

Skrifthugging
Oppussing

RØVIK AS

Strandvegen 515, 6490 Eide
Tlf. 71 29 98 40

www.stenindustri.no 
post@stenindustri.no

6490 Eide
Mob. 918 66 355  Fax. 415 89 149

E-post: oarvr@online.no

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

Østmoen
Sag

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

30 
År
Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

Vi hjelper deg
med det praktiske
når noen er gått bort.

Ta kontakt for 
samtale og
hjelp.

     Våre nettsider gir deg 
    nødvendig informasjon
dersom du ønsker å lese

Yoga for alle!
Trautskogen

Nylandvegen 31, 2123 Bruvoll
Silje tlf: 98 04 32 11

www.yogatid.no

w w w . m a p e i . n o



Slekters gang

Døpte:
Johannes Stendal Smedplass	  
døpt i Sand kirke 16. september 2018
Liam Leganger Voll		   
døpt i Sand kirke 30. september 2018
Jenny Inngjerdingen	  
døpt i Sand kirke 28. oktober 2018
Edvard Saugnes Nyhus	  
døpt i Trøftskogen kapell 18. november 2018

Døde:
Elsa Ekornhol
Født 29.03.1931 – død 17.09.2018
Terje Vestli
Født 06.08.1951 – død 29.09.2018
Ester Lishaugen
Født 26.12.1926 – død 01.10.2018
Oddvar Nordli
Født 28.03.1931 – død 05.10.2018
Grethe Wenche Sandvold
Født 06.10.1957 – død 12.10.2018
Gerda Eline Haugsmoen
Født 28.04.1924 – død 04.11.2018
Hans Arne Sørbråten
Født 05.04.1933 – død 12.11.2018

SAND MENIGHET

Tirsdagstreffets samlinger 2019:
Tirsdagstreffet fortsetter med å samles 
annenhver tirsdag kl. 12.00 – 14.00 i 
Mo bosenter. Det har vært god oppslut-
ning, og det ser ut som de eldre trives 
med å møtes til sosialt samvær, sang,a
ndakt,opplesning,utlodning og et godt 
måltid mat i Solstua. Samværene er 
åpne for alle som har lyst til fellesskap 
med andre eldre. 

MO MENIGHET:
Døpte:
Astrid Smestad	  
døpt i Mo kirke 21.10.2018
Johanne Johansen Bach	  
døpt i Mo kirke 25.11.2018

Døde:
Lillian Margrethe Øverby
Født 14.02.1938 – død 10.09.2018
Kjetil Hemstad Kullbråten
Født 30.10.1976 – død 14.09.2018
Sondre Kullbråten
Født 19.04.2005 – død 14.09.2018
Bjørg Oddveig Ødegård
Født 27.05.1948 – død 30.09.2018
Pauline Nybakk
Født 31.08.1921 – død 05.10.2018
Bjørg Sæther
Født 23.03.1950 – død 07.10.2018
Ragnar Storbråten
Født 07.01.1933 – 27.10.2018
Reidar Bratli
Født 11.04.1937 – død 29.10.2018
Leif William Hagen
Født 27.01.1944 – død 22.10.2018 
Kari Storbråten
Født 19.09.1923 – død 02.11.2018
Grethe Johansen
Født 13.10.1942 – død 03.11.2018
Birger Enerhaugen
Født 25.09.1944 – død 06.11.2018
Gerd Ringkilen
Født 07.03.1934 – død 13.11.2018

Onsdag 02. januar kl. 16.00:  
Juletrefest på Mo Bosenter.  
Andakt ved Maria Skjæveland.

Fredag 08. februar kl. 17.00: 
Møte i Mo bosenter

Lørdag 23. februar kl. 13.00: 
Lørdagstreff på Salem

Mandag 04. mars kl. 17.00: 
Årsmøte på Salem

Onsdag 27. mars kl. 18.00:  
Generasjonssamling/ fest  på Salem.  
Besøk av Svein Granerud. 

Søndag 14. april kl. 17.00:  
Palmesøndag. Fest på Salem. Kongsvinger 
Kristne Trekkspillklubb kommer.

Onsdag 01. mai kl. 17.00:  
Fest på Salem. Tale v/Gunnar Prestegård. 
Brødr. Rasmussen og Jonny Hermansen  
spiller og synger.

Lørdag 25. mai kl. 13.00:  
Lørdagstreff på Salem.

10. juni kl. 16.00: 2.pinsedag.  
Fest på Mo bosenter

Lørdag 29. juni kl. 13.00:  
Lørdagstreff på Salem.

På samværene våre pleier vi å ha tale eller 
andakt, sang, bevertning, og kollekt.  
Alle er hjertelig velkommen !

Hilsen Bjørg Ødegård 
formann

Det er møter følgende tirsdager kl. 18.00:

15. januar	 hos Åse Dammerud
12. februar	 i menighetshuset i Mo
12. mars	 hos Solbjørg Breiby
7. mai 	 hos Oda Rode
18. juni 	 hos Ragnhild Olsberg

Har du lyst til å være med, er du hjertelig 
velkommen. Det er lurt å ta kontakt med 
en av oss i tilfelle vi bytter dag og sted.

Mo normisjons møteliste 
for vinter og vår 2019:

Møteliste for Sand og Fjeld-
og Thoner misjonsforeninger 
våren 2019

Velkommen følgende tirsdager:
Januar:	 08. og 22.
Februar:	 05. og 19.
Mars:	 05. og 19.
April:	 02. og 16. og 30.
Mai:	 14. og 28.
Juni:	 11. og 25.
Juli:	 09. og 23.
August:	 06. og 20.
September:	 03. og 17.
Oktober:	 01. og 15. og 29.
November:	 12. og 26.
Desember:	 10.



Gudstjenesteliste
Kirke Dato Tid Dag i kirkeåret Prekentekst Liturgi

Sand kirke 28.11.2018 18:00

Sand kirke 02.12.2018 11:00 1. søndag i adventstiden Matt 21,10-17 Familiemesse

Mo kirke 02.12.2018 16:00 Julegrantenning Matt 21,10-17 Julegrantenning og salmestund

Mo kirke 05.12.2018 18:00 Pustehull - Kveldsbønn i adventstiden

Mo kirke 09.12.2018 11:00 2. søndag i adventstiden Joh 16,21-24 Presentasjonsgudstjeneste

Sand kirke 12.12.2018 18:00 Pustehull - Kveldsbønn i adventstiden

Sand kirke 16.12.2018 11:00 3. søndag i adventstiden Joh 5,31-36

Mo kirke 19.12.2018 18:00 Pustehull - Kveldsbønn i adventstiden

Mo kirke 24.12.2018 16:00 Julaften Luk 2,1-20 Julaften

Sand kirke 24.12.2018 16:00 Julaften Luk 2,1-20 Julaften

Sand kirke 25.12.2018 11:00 Juledag Joh 1,1-14

Nord-Odal sykehjem 26.12.2018 11:00 2. juledag Joh 16,1-4a Høymesse

Trøftskogen kapell 28.12.2018 17:00 4. juledag Forenklet med juletrefest

Trøftskogen kapell 31.12.2018 16:00 Nyttårsaften Matt 11,25-30

Mo kirke 02.01.2019 18:00 Pustehull

Mo kirke 06.01.2019 11:00 Kristi åpenbaringsdag Joh 12,42-47 Høymesse

Sand kirke 09.01.2019 18:00 Pustehull

Sand kirke 13.01.2019 11:00 2. søndag i åpenbaringstiden Joh 1,29-34 Høymesse

Mo kirke 16.01.2019 18:00 Pustehull

Mo kirke 20.01.2019 11:00 3. søndag i åpenbaringstiden Joh 1,15-18 Høymesse

Sand kirke 23.01.2019 18:00 Pustehull

Sand kirke 27.01.2019 11:00 4. søndag i åpenbaringstiden Ordsp 14,21-22.25.31 Høymesse

Mo kirke 30.01.2019 18:00 Pustehull

Mo kirke 03.02.2019 11:00 5. søndag i åpenbaringstiden Joh 5,1-15 Høymesse

Sand kirke 06.02.2019 18:00 Pustehull

Sand kirke 10.02.2019 11:00 6. søndag i åpenbaringstiden Mark 13,21-27 Høymesse

Mo kirke 13.02.2019 18:00 Pustehull

Mo kirke 14.02.2019 18:00 Valentinsdag Kjærlighets-kveld

Mo kirke 17.02.2019 11:00 Såmannssøndagen Matt 13,24-30 Høymesse

Sand kirke 20.02.2019 18:00 Pustehull

Sand kirke 24.02.2019 11:00 Kristi forklarelsesdag Luk 9,28-36 Høymesse

Mo kirke 27.02.2019 18:00 Pustehull

Filadelfia Mo 01.03.2019 19:00 Kvinnenes internasjonnale bønnedag

Trøftskogen kapell 03.03.2019 11:00 Fastelavnssøndag Luk 18,31-34 Høymesse

Sand kirke 06.03.2019 18:00 Askeonsdag Mark 2,18-20 Pustehull

Mo kirke 10.03.2019 11:00 1. søndag i fastetiden Matt 26,36-45 Høymesse

Mo kirke 13.03.2019 18:00 Pustehull

Sand kirke 17.03.2019 11:00 2. søndag i fastetiden Luk 13,22-30 Høymesse

Sand kirke 20.03.2019 18:00 Pustehull

Mo kirke 24.03.2019 11:00 Maria budskapsdag Luk 1,39-45 Høymesse

Mo kirke 27.03.2019 18:00 Pustehull

Sand kirke 31.03.2019 11:00 3. søndag i fastetiden Luk 22,28-34 Høymesse


